
ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU
CZECH TABLE TENNIS ASSOCIATION
160 17, Praha 6, Zátopkova 100/2, pošt. schránka 40
www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cstv.cz  fax: +420 220 513 597

P o z v á n k a

na Konferenci ČAST, která se koná v neděli  dne  16. 5. 2010 od 10.30 hod.na FTVS, ul. José 
Martího č. 31, Praha 6 – Vokovice (výstup. stanice el. dráhy č. 20 a 26 „Nad Džbánem“ – objekt 
FTVS se nachází asi 300 - 400 m vlevo od stanice el. dráhy za parčíkem).

PROGRAM:
1. Zahájení
2. Schválení jednacího řádu
3. Schválení a volba pracovního předsednictva
4. Volba mandátové a  návrhové  komise
5. Předání medailí a poháru za 3.místo v Mistrovství ČR družstev žen.
6. Zpráva VV ČAST o činnosti za uplynulé období
7. Zpráva Dozorčí rady ČAST
8. Zpráva mandátové komise
9. Připomínky k čerpání rozpočtu za rok 2009 a rozpočtu na rok 2010 
10. Diskuse      
11. Přestávka – oběd
12. Zpráva mandátové komise
13. Návrh počtu delegátů s hlasem rozhodujícím pro Konferenci ČAST v roce 

2011, diskuse
14. Návrh novelizace registračního a přestupního řádu,diskuse  
15. Návrh ostatních  změn soutěžního řádu,diskuse.
16. Návrh směrnice ČAST č.1/2010 – Arbitrážní komise a její činnost, diskuse
17. Návrh změn stanov ČAST, diskuse
18. Přestávka
19. Návrh usnesení a jeho schválení
20. Závěr

Delegátům bude proplaceno jízdné ve výši  prokázaných výdajů hromadnou dopravou / autobus 
nebo vlak 2.tř./.Při použití vlastního vozidla bude vyplaceno jízdné ve výši vlaku 2.tř./ při obsazení 
auta jednou osobou /.Při obsazení vozidla dvěma a více osobami bude vyplaceno 5  Kč za 1 km.

Se sportovním pozdravem

    Doc.Dr.Zdeněk Botek, CSc.
 předseda ČAST

 

Česká asociace stolního tenisu, www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cstv.cz,  tel. 220 511 030

mailto:ctta@cstv.cz

